754 7 —E ik

APS5S

N iRkERBAE

IN—Y X

7 hE2YUABKAEH

AP550909298-1



Ny
= ) A S S S R S S S T 3
1. ZEDTEIT  « o o o o o o o o ot 0 0 0 o o o o 0 0 00 oa 4
1-1. VFEEMLE OFRIRBAT  « ¢ ¢« o o o o o 0 0 e e 0000w 4

12, Bl EOER (BFBTFDTE) o0 voe oo ee e e 5

P S 147 T4 - N R 7
3. BARWITEE ¢ ¢ o o o o o o e e e e e e e e e e e e e e e e 8
3-1. Y ¢ ¢ ¢ o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8

R e P = S R T I 8

3-3. AT/ BBHEN o ¢ o 0 e e e e e e e e e e e e e e e e 8

R - - T T T I 9

F o TORHLTTIE v o o o o e e e e e e e e e e e e 9

J RGN o v e e e e e e e e e e e e e e e 10

R s TR o S S T R S S TR R S R R 11

3=6. fRE  c o+ e s e e e e e e e et e e e e e e e e e e 11

4, B L ZOXER ¢ v v e e e e e e e e i e e e e e e e e e e 12
e I I R S S S S S I S R S N S 15
[ TE A0 2l SR S S N 15
ANV Tt 7] S S I ) 18

AP550909298-2



1L LI

(1) BEOHEREZ TR ICRISE, R SHEH VR 2oic, SHEBMCLT 20 THREHREE)
ZRGE L, B ROOmER, ZeOH, € L CHEEFHEL I TN -2 E IELL T
TS,

(2) ZoOMHIX, BEERHZ 74 ~—%28GT57-00L0TY,
FIZ, ZOMMIZADCTHLEDRZ SIck> T, BBINIC T 74 ~—Z2 W\ iAA, IE, A7 L
— T LERELET L HLOTT,

EFERVOTHLIRERDZ LI, FRINIFTOFTREEL T LE W,
AEETRRELRBELABER. T7HPHPRBHRREL TS W,
FREBESNILER, ROFEECEFLELTRALTEEL T L E W,
BEORBICED ., AFOHREOHBCBWITEREL—FLIVWEEHED 4,

CRELEAPBRTEOEANS T LA, HYEEIBSVOEZERCBHV
GbE (T,

AP550909298-3



1. BEDEDIZ

1-1. FEEME O RN

ZOETIE, AETO B EOEE ] RORGICHE Y fFi)72 185 Z 1) [CHW BT
HIEBMAFL D 7= D DEFEDERIZ OV T ZHAK L £,

IhooFERE, FAIE LT NEERE~—7 ) TeFRr) [ Avye—T) ol Bl
THEHWEZELS o oFEEEZR LZ O TY, AL, EHEI01) ([ZiE, B0 fHFA~—2
DEONTWALEEICLY, BRTREAKLELOLH Y 7,
Hl:FA—HNEOEEHBICEAL T, AFETO B LOEE] 12X b0REEICHES T
(ST X)L ] LFVFELLIERLENTWADOT, MTAEIZT, ZONEEZHFHHERALTTIIU,

ot =3
{ : .

EEmET—g—
|- p®R

e () .
gl ol Sanmred 1t, BS5<0 N
EREh, f/

AMCME WL=1 030045

e

(HEEMRE~—7

HEME~— 7 X ZED-DI, EELZMETS7-00EE AL T,

T, TOWHBITIGROESWNCE Y, Takk) L) THEE] O3DOIIKGEINTERRLTNE
j—O

EEWE~— 27 DX EfEREA ]

ZORRESFLRWE AR C IIEEEZA D
fGRPZELBESTA LA ENBEINSZ ¢ 2 R0
F9,

ZOERESF e AN C T EGEE R D
AEENEESND Z L ERLET,

®H
\& . =x CORREEO RN, HAED RIS AR Y
I B\ . BB ORAENMEE SN S NAE R LET,

AP550909298-4



1-2. B EoEE (WMTFBSFH FIW)

Z O THW D BEE RN T A ~ =123, —RIICEA (T =) DEERLTHDTD,
TROFMIERELTTIFEW, X, ZOMITHWDRERTH T 7 A4 ~—0EEES > TR
DF->TFEU,

P
a2 7LV —9 % L X, KR &EST7) KRDELS T
179 &0 SR L TREDERYH Y £9,

C FFERIERE Oy R~—h — ()
AT L —OBRIZ, BEOHERERELET,

» TEKA T O
ARBLE MR & & 13, SR 1 0 7= AR R OSBITA D
T2 ) L7 TN C SHA F &0,

s XA M NIZNT D72
(A v NNV R~ =D —DHE)
ANZAFTAT =32 L, NMRIZHEEZ 52 28R H 0 &
o FEXHIANIZANT TRA v PRI ERWTFE,

HOEIZIED D X3k ETH I L
REICEEZHL T, KEOBRIL £,
EITHEN IR 2 F ol TR (HER) 1, VHHT L EREN H
0T, IEDTEBEHL, HTiRkdaEd 5 &,

- AEE ORI SRR MER
TEERNC, EBEOSBREIT> TRV, B, BESD RN HIL
BEREZIT-> TR,
FOFEFIZLTEL &, BEbhFEKDL L1220 5,

AP550909298-5



cIREOFE

bHoTMEEREAENLTTSW,

WEZBRIET D LT BTERCD Tk RZ2H8M L, Kl
RTE, TRz T LERENRD Y £,

Z(%’:@ n\\@%&ﬂ%

B, LFEm L TSV,

A

-
(-

1-3.

E 2 B O L ToOTEFREHITLL LTS, MEEPI I LLSMNI b AEOEFEHEHDSLE
EEPONETOT, ZNHICHLTHFRICLEIIHEL T, EEEZBHEV TS,

%{:

H =
= B

A%

il

AIEEITIE, FRROEE T NANMY o THET,
h

LOEET UL, DWOBENWICLTENT RS, BHELEY , 13280y L7egya
T, BEAD AT TR S,

403 - (R aRRE)
mum[-r};. A 38 om0 2 (MEETIL) WMmPLors
AT AT B 2, TREBAHL. XEOERTDY LT, IO PRTIADRT AL S
Wy, \_ o,
ATOMIX WL=1003003 \ AT%X NL"IDUU!U)

AP550909298-6



2. KDL FR

N FRIL
A URBAL/N—

HoR—IL R—R

E. RATORRIED, REEBERLIZBEVHY £,

AP550909298-7



3. Bk hik

3—1. Y
HE AT AN BB EE R T h A7 T A ~—Nol K OZOMY S E LTV,
(1) 7IA~—HxE#HE T, WAEZHEOOIZELIAR, BEELET,
(2) 7Tro—FR#H -« B ERERPHE > TVWHHELZMHERLTFEW,
BINTWELEADTTFEY, )

il Ll

7 ru— KR ' T AR TR
3—2. 27—

(1) HBAL A=z TH U 2AE, i LEZIH L TR,
NS T T7A<=BRAEN, T POHLIFERHEETE b, VUL =2 K LT (7
v JRRER) W EZFAUTRIN, (6 A— FARRIPEIT, HRTEET, )

7B

(e 7R ED

3—3. i/ BE

(1) HeAr
Bith . 7o m— Rz U CHmMEE I LR, VUL AN—2BIIEA T L —T& £7,
ik 27—k b e X, HURPLAA—E2REIEEE 0 9,

27 L —Bith . AT L —{E ]k

4 .

7/ \

(2) BE): A7V —Z LRWTBETL &3, L7 7rm— Rz T<7Ean,
TOZ L, RIBENTED L LB, RTHMERSTLHOTT,

HE - 20O OIEENRHET DL, WMABEZ T T4 ~—HICELAALEEEIZLTRESVY,

AP550909298-8



3—4. FHEE

(1) B
B, WO SRS OBHPAIC L 0 SRk £ T,
B B OZ WIHTIRE R 2T TR S0,

(2) A7 L —i@
AT L—gid, T BfHEEZ BT UCHEILTT S,

2T L —H Y VA

WS
A

R o “*‘ij[:
(3) F v 7 ORMIZ XL B THIE

(1) (2) OFHET, FELEINLRWEEIE. HRICH12F v I ~ORMz B LET,

BT

T T ORMITIE

O7rue— R pEIT <, Trx EmEICLIRET, U2 T3,

QT v basTE, Fo7 - FoF R 2RO HTZENTEET,

OFHLIEWF v 7 E#XDIERFTERY 7T, &) v Fakid TSN,

@FH#AUTC, HrZ2 TFTRZIZLT, IRNMARWZ E 2R LTS EEN, s X5 Thiud,
Wy FEFITRD T E0,

O LT-F v I TL T —THREFLTLE SN, ZOFFIILTEBLLETIA~—NEE-T
F o TMWOFEY BIFRAT L —RE = 5GNRL R ERHD FT,
W, Fv 7OREIIREDE 1 Z2BBIZ L TLIEE,

[{F v b

J ANF T

F TNy F

7 ra— K

AP550909298-9



#1.

J R VRN F

(g/m) zz
= 7

1l x1IE, 7Fra2BEERME No.l 794~ —Z2HLTHGNLLE S, I

L Gl R
HHEEIRE, 7794~ —0OHEBEHFIZIVERLETOT, Z0OFXRIZ

HZ L L TF&EWn,

T2 : R1OBBRMBITE ) ANVF vy 7O HEGHAEZ R L FE T,
(FFELEAEO#HBATIHRAERERCHETLILERNSD 75, )

HE3: JANF v 7T 110° £80° RAMMBBY FDXk > MM ExRLET,
110%% - W,/ H=2. 3

8 0 KB oe o W,/ H=1. 6
L, 2o mERERr 2B LEROMTYT, M &Ex

W20, 2O0RERITDEWEED L EI,

J AT S

1
A
H
B ommE S
v

4 —>
W
A 7L — g

AP550909298-10



3—5 i

HEE B THOWEET, VP EML TFIW,
REFOFEHELET L, 774 ~—0NEE L., BEEERKE 2D £9,
Ve icix, 7 F 2 7 208 BRIEFERANo] 7T A ~—%& RIS R - T2 HA .
T 7 AR AR —No. 2 B AL EE W, R L BRI AKEERE T T A~
=X TR R T — DU BERGERHV ETOT, ZHADT T4 ~—D A —H—
IZBBWADbEL TSN,

(1) 7oa— R - BAEREREZHLC. WABEZ I ~—ENnbH L, Ho&BiF<T 10 A—F
MEEHLTRE - F—ANDT T4 ~—%k&EET,

-
. L=

7 ru— K5 LRI PV N —

(2) vrF—EE#HE T, MAEZ T —EHDORIZELIALET.
(3) o EZBHEIZHS, HorBTlEE, LIEOLKHLTLLEZW. Hrnbyrr—2ETmRE L
NG, Tra— R B ERER OB Z% 5 T T E &0,

4

S

Y IEL Q§§L

(4) V% ARE SINLGAIE, T 2O T, WAEEZ Y T —HICELAATEEE, v —%H
NTIHEE LT ZEY,  WwEMEHRATDH EEE,. (1) OFFETT =2 THhBEBHEN
<TZEUY,

Mo L

3-6. R

() 1HEBLLEEDRNTRET D & XX, EHFL TS, B—5. EHFESM)
(2) ARL—FDFIZASTNDL T A NZ—HEELTFI,
T AN =KD LI HLUTHEE LTI,

(3) RHIMRE S ND L EIE, MIBRLA LS, EHEXDOHTZERWGETICB T IV,

AP550909298-11



4. B ZoxR

(1) BH:.7I7A4~<— (o —) ZHRVEAE R,

FHRL1: 794 ~— () —) DEOFITR,
W T TA~— () ORIFE, i e
ER2: 7o m— RRAENTN S, &
KK T ra— RFREZEAOD T E IV,
JRIK 3 WA B SR AT E v s,
KR B B 2D T 7ZE W, Tra—RKHf

JFE 4 AT T T —%2 W ->TW5H,
R R —A, R—ATaAf b ETaAf L MIDDEHR
WD VDER L TLZEWY. PaAr bbb HRRNH L.
FEDTLTEE W, R=ABEONTND L &L, HL T 7ZE,

=AY aAf % T R—A

INA T

WEaArh

JFIR S : 74 NV H—NDFE>TU 5D,
R TN X —FPH L TLLEI. (3—6. B£E (2) )

JEIR 6 : AR TR [E] o TR,
KR X7 Y Tl e ATy PR TRV EHERL TIEEN,
WO TWBEZANH-TZHL, MLRATVERD TLLIEE,

mLrar

Y,

R T R EREROHEEIZ L 2T,
KR R T DA T F U ANRKLETT. BrTBHEWEDbEL &0,

IR 8 : 7T A ~—D¥ENETE D,
SR W OT b7 AWK BEERHAN] T A ~—TIEMEH TN, TTA
v —OFEIC L > TIHMEREVLOLH D T O T, A—D—IZBHWVWabiEL X
A

AP550909298-12



(2) B : AT L— % — U RIER B 72U,

FRL: 794 ~<— (=) BDRWVIATEFR TV,
SEE (1) ERIC,

IR 2 . F v 7B NRDOE STV D,

S F o T EEHEL TS, 3—4. A% (3) W)

(3) Bl - BT 4 OIS KX ENRT 5,

FHR1: Fz—rMR, ATNS, T, EVEITTWD,

R Fo—rDIRY ZFHEL T ZEN,
QLEALAD I N—=%H LT EEN,
QO ER~T V> T DHRNE (AAR) ZLLEDTIEIN,
@LELADRT ) o TR FRIRFCEIN LT, BY ZFHEL T ZEN,
OS2 b, BV v ERD, EAD I N—% LET,

MR %

FA AR 5

R TRES

Ko7 RREST Yy e

st Ee
(4) BHG WA BENED LR,

JRIR 1 B BRERNOE - TWND,
SR - B BRI 2RO - VEED -0 T AFEBV KL T 70,
FNTHLEDLORWVIRT T —THEHEL T,

ML

AP550909298-13



(5) B4 : Homdb 7T I <=M D,

JFR1: 8T MG E - TV,
R ARy FEAHTLLEE Y, (3—4. 0 (3) &)

FR2: Fo 7Ny F 2 ANENTND,
SEF oIy F B ANTLEE N,

BRI 3: F o T RN FUNERE LT, — R,
S F o IRy F AT L TLEE N,

R4 : =— RV D%RANL T T4 ~—HiL T\ 5D,
R == RLDBATNRNyF U EHEIZTWVDERE, DT I,
A 2ARERZEIZ, 1L/6EEET D, FD THRTEATIIEI N,
MOTEDLE, HUBBALAA—DNEL Y EFTOTHEELTLEEN,
FTNTHIRNDGEIT, ToWNEO Ry F o2 H L T EEN,

=—Fn

7Ry e AR

AP550909298-14



(B i DAEESTIZ DT

Yeibhn 2 SCoBIE, [ GhinEs) —

1)

Y g R —RE 2 RTEFSLORE

[ APS—007

(Epindfr) — (BEMEED 1 2, BHOE TSV,

WAFR—A, 2

ERES) — GasE — (EE

s BN T "k

HIZR DWW TWA H DIk, JHEESL T,

AP550909298-15

T | W W i TET
) Part No. Part Name Remark Q'ty

1 APS-001 AT 41— Body 1

2 APS-002 N RV Handle 1

3 APS-003 =N A Grip 1/4" 2

4 APS-004 LR —Ra=F Hose Union 3

5 APS-005 T Hose Joint 4

6 APS-006 R— AN R Hose Band 1/4" 4

* 7 APS-007 /AR —R Suction Hose 1




Bl M VR T 4 Pipings and Frames

AP550909298-16



Bl M VR T 4 Pipings and Frames

RHES | EBamE LA FR % ks

Key No. Part No. Part Name Remark Q'ty
1 | APS-001 |RF « Body 1

2 APS-002 N KL Handle 1

3 APS-003 =N O Grip 2

4 APS-004 LFRR—Aa=F Hose Union 1/4" 3

5 APS-005 |+ Hose Joint 4

6 APS-006 R— AN R Hose Band 4

* 7 APS-007 AT — A Suction Hose 1
8 APS-008 T /LR Elbow 1/4" 2

9 | APS-009 |KE=v 7L Nipple 1/4" 5
*10 APS-010 T a— N5 Ball Valve 1/4" 1
11 APS-011 T A Tee 1/4" 2
12 APS-012 E a1 b Copper Pipe Joint 1/4" X ¢ 8 2
13 | APS-013  [#fdE — 1 Copper Pipe-1 o8 M- 1
14 | APS-014 |LFASRE Y a4k Copper Pipe Joint 1/4"X ¢ 8 2
15 APS-015 R—Rax=A Hose Union 1/4" 1
16 | APS-016 |H 1 HHL - Wing Bolt M 8 1
17 | APS-017  |HWAHE 2 Fixer 1
18 | APS-018 [ A% Suction Pipe 1/4" 1
19 APS-019  [SldE — 2 Copper Pipe-2 o8 WA 1
20 APS-020 YRR R L—F Strainer 1/4" 1
21 APS-021 Ja X Cross Joint /4" 1
22 APS-022 URL k U-Bolt 2
%23 | APS-023  [HiA SR E R Needle Valve 1/4" 1
%24 | APS-024  [hHHA— R Hose 1
25 | APS-025  |4fdE — 3 Copper Pipe-3 08 1
26 APS-026 A RVU— hxTLR Street Elbow 1/4" 1
27 APS-027 |4 Washer M8 4
28 APS-028 B L S — Lever 1
%29 APS-029 UAY¥— Wire 1
30 APS-030  |FEE4: Washer M8 1
31 | APS-031 | H AT« Spray Gun Body 1
32 APS-032 T AR Eye Bolt M8 1
33 | APS-033 |/ AVRT 4 Nozzle Body 1/4" FEfiEd 1
*34 | APS-034 |[F oI RvF Tip Packing 1
*35 APS-035 ) ANF T Nozzle Tip 11006,11003 1
36 | APS-036 | v b Nozzle Cap 1
*37 APS-037 Ny F Packing 03X ¢ 6 2
38 APS-038 Ny FUHE 2 Bushing 1
39 APS-039 ARV R - RS Bolt,Washer M6 2
40 APS-040 =— R Needle 1
41 | APS-041 |3l % Spring 2
42 APS-042 Tk Nut M6 2
43 APS-043 A ¥Y—TaAf b Wire Joint 1
44 APS-044 Tk Nut M8 1
45 APS-045 NVIZEN Bolt M 8 4
46 | APS-046 |4 v HUfHHE Arm 1
47 APS-047 H o Rm—Iv Gun-Pole 2
48 | APS-048 |V b - PJES - N RJE4 Bolt,Washer,Spring Washer  |[M 8 6
49 APS-049 A= Under Cover 1
50 | APS-050  |A/L b - FJES - SRJES Bolt,Washer,Spring Washer  |[M 6 10
%51 APS-051 AT Front Wheel ¢ 150 1
52 APS-052 |V b - SRS - SRS Bolt,Washer,Spring Washer  [M 1 0 4
53 | APS-053 |EE=> 7L Nipple 1/4" 1

AP550909298-17




f} Driving system of pump

.
by
H

A 7 ERE)

. VA BT,

REZBRLTT SV,

Concerning the sign part,

Please refer to the following page.

AP550909298-18



ST 5 2738 LAKE
(2007 47 10 H LARE )

The serial No. 2738 and over.
(2738~)

&5 2787 £ T

(2007 4F 9 H#i&E & <)

Under the serial No. 2738.
(~2737)

63 VE. BULET S 2737 LART & BEE 5 2738 LI TIE No. 76 A7 14 v h—4
DY AT T mAEIR D 7,
In the case of installing the Sprocket (76), its direction was changed as above
figures from the machine of serial No. 2738

AP550909298-19



A2 7 BRENES Driving system of pump

RES | HanE S #an 44 B %5 5%

Key No. Part No. Part Name Remark Q'ty
54 | APS-054 |V b - FJES - SRJES Bolt,Washer,Spring Washer  [M 6 8
55 APS-055  |E A /N— Cover(L) 1
56 APS-056  |H A /x— Cover(R) 1
57 | APS-057 | > bk« PR - /SR Nut,Washer,Spring Washer  |M 8 6
58 | APS-058 |V b - SEEEA: Bolt,Washer M8 4
%59 APS-059 Y4 Bearing 25 2
60 APS-060 RV R - RS Bolt,Spring Washer M8 2
61 APS-061 |4 Washer 2
%62 | APS-062 | (F) Rear Wheel(R) $ 200 1
%63 | APS-063 |tk Hdw (/) Rear Wheel(L) $ 200 1
64 | APS-064 |V b - SRS - SRJES Bolt,Washer,Spring Washer  |M 8 4
* 65 APS-065 Yy Bearing 617 2
66 APS-066 H A Axle ¢ 25 1
67 APS-067 % — Key 5X35 1
68 | APS-068 [fiL % Screw M6 8
69 | APS-069 |27l v bh—1 Sprocket-1 Hidh 20T 1
70 APS-070 Fx—r—1 Chain-1 410,35 &2 1
71 | APS-071  [XT U v HUHKR Plate 2
72 | APS-072 |7y h—2 Sprocket-2 HfElH 10T 1
73 APS-073 F T ey Shaft 617 1
74 | APS-074 |A7us v bh—3 Sprocket-3 Hrlh 28T 1
75 APS-075 Fz—r—2 Chain-2 410,36 &7 1
76 | APS-076 |AT7mr v bh—4 Sprocket-4 A7 10T 1
77 | APS-077 |LFRAE Y a A v b Copper Pipe Joint 1/4"X ¢ 8 2
78 APS-078 T T Bushing 1/4"-3/8" 2

LLT O 79~85 & TIXBUERS 2737 £ TITHE A,

The parts between 79 and 85 are for machines of S.N. under 2738.

79 APS-079 AZEN Bolt M8 X6 5 2
80 APS-080 L Shaft 1
*81 APS-081 F—=V 7 O-Ring 1
* 82 APS-082 v—J Seal 1
* 83 APS-083 |7 VU Bearing 1
* 84 APS-084 |1k & Retaining Ring 1
* 85 APS-085 NV ) Pump Assembly 1

LIT D 86~98 & TidBiEH 5 2738 DARRIZHE A,

The parts between 86 and 98 are for machines of S.N. over 2737.

86 APS-086 AV Bolt M6 X 15 3
87 APS-087 2N Spring Washer M6 3
88 APS-088  |FHE4 Washer M6 3
*90 APS-090 v—J Seal 1
*91 APS-091 1 D g Retaining Ring ®25 1
*92 APS-092 R Pump Assembly 1
93 APS-093 |~NvT T Housing 1
%94 APS-094 [ X7 U7 Bearing 6002UU 2
%95 | APS-095 |4k Shaft 1
*96 APS-096 |1k D Retaining Ring D32 1
97 APS-097  |'FHE4 Washer M8 2
98 APS-098 |/ RS Spring Washer M8 2
99 APS-099 SNARNL B Bolt M8X25 2

AP550909298-20




